

证券代码:002916 证券简称:深南电路 公告编号:2020-017

深南电路股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

注:表内数据为公司合并报表数据。 二、经营业绩和财务状况情况说明 报告期内,公司实现营业收入1,052,419.69万元,同比上升38.44%;实现营业利润141,720.52万元,同比上升80.79%;实现利润总额140,312.10万元,同比上升80.46%;实现归属于上市公司股东的净利润123,272.15万元,同比上升76.80%。

三、与前期业绩预告的差异说明 公司在《2019年度业绩预告》(公告编号:2020-009)中预计2019年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为较上年同期增加65.00%至85.00%。

深南电路股份有限公司 董事会 二〇二〇年二月二十八日

证券代码:002848 证券简称:高斯贝尔 公告编号:2020-011

高斯贝尔数码科技股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,敬请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

二、经营业绩和财务状况情况说明 1、报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。 2019年度公司实现营业收入6.46亿元,较上年同期下降18.27%;营业利润为1,240.55万元,较上年同期上涨113.20%;利润总额为1,443.34万元,较上年同期上涨115.70%;归属于上市公司股东的净利润为1,218.01万元,较上年同期上涨116.38%。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

三、与前期业绩预告的差异说明 公司在2020年1月14日《2019年度业绩预告公告》(公告编号:2020-005)中预计的2019年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为盈利900万元至1,350万元,本次业绩快报披露的2019年度归属于上市公司股东的净利润为1218.01万元,在预期预计范围内,不存在业绩预告的重大差异。

高斯贝尔数码科技股份有限公司 董事会 2020年2月28日

证券代码:002628 证券简称:成都路桥 公告编号:2020-007

成都市路桥工程股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

注:以上数据以公司合并报表数据填列。 二、经营业绩和财务状况情况说明 报告期内,公司实现营业收入2,796,418,571.99元,利润总额63,003,119.83元,归属于上市公司股东的净利润44,034,611.23元,分别较上年同期增长2.60%、92.96%、106.49%。

成都市路桥工程股份有限公司 董事会 二〇二〇年二月二十八日

证券代码:002762 证券简称:金发拉比 公告编号:2020-004号

金发拉比婴童用品股份有限公司 2019年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2019年年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

二、经营业绩和财务状况情况说明 1、经营业绩说明 报告期内,公司实现营业收入43,839.48万元,同比下降3.39%。 2019年度公司实现营业收入6.46亿元,较上年同期下降18.27%;营业利润为1,240.55万元,较上年同期上涨113.20%;利润总额为1,443.34万元,较上年同期上涨115.70%;归属于上市公司股东的净利润为1,218.01万元,较上年同期上涨116.38%。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

三、与前期业绩预告的差异说明 本次业绩快报披露之前,公司未预计2019年度业绩情况。 四、备查文件 1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的资产负债表和利润表; 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

金发拉比婴童用品股份有限公司 董事会 2020年2月29日

证券代码:002956 证券简称:西麦食品 公告编号:2020-005

桂林西麦食品股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

注:上述数据以公司合并报表数据填列。 二、经营业绩和财务状况情况说明 (一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素 2019年度,公司生产经营良好,财务状况良好,销售规模稳步增长,报告期内实现营业收入97,966.11万元,较上年同期增长15.14%;营业利润18,495.69万元,较上年同期增长18.73%;利润总额18,495.04万元,较上年同期增长18.87%;归属于上市公司股东的净利润为15,822.61万元,较上年同期增长15.62%。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

三、与前期业绩预告的差异说明 本次业绩快报披露前,根据相关规定未对2019年度经营业绩进行预计披露。 四、备查文件 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的资产负债表和利润表; 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

桂林西麦食品股份有限公司 董事会 2020年2月28日

证券代码:002679 证券简称:福建金森 公告编号:JS-2020-002

福建金森林业股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

量下降。 2、受中美贸易战以及整体宏观经济变化的影响,公司下游客户基于木制品出口订单持续减少的情况,木材采购行为偏向保守;同时结合各级政府下达关于有害生物防治的相关文件精神,公司相应调整管护、有害生物治理为主的营销策略,木材销售收入下降,毛利率有所降低。 3、受市场环境、相关政策及周期性的影响,公司林业技术服务业务收入较上年大幅减少。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

综上所述,由于经营区气候、中美贸易战、有害生物防治等原因,公司2019年经营业绩不及预期。公司将理性应对上述情况,积极备战,始终坚持以效益为中心,灵活调整经营策略,积极推动未来经营业绩增长。 报告期内,公司财务状况正常。 (二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因 1.报告期内公司营业收入387.24万元,较上年同期减少92.31%,主要系以下共同原因影响:木材销量减少,木材收入减少,且相关毛利率降低;毛利率较高的林业服务收入减少;管理费用及计提坏账准备增加等。 2.报告期公司利润总额474.68万元,较上年同期减少90.56%;归属于上市公司股东的净利润461.82万元,较上年同期减少90.30%;基本每股收益0.02元,较上年同期减少90.00%。公司报告期利润总额、归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益,较上年同期减少的主要原因系:报告期公司营业收入较上年同期减少。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

三、与前期业绩预告的差异说明 本次业绩快报披露的2019年度业绩情况,与前期业绩预告不存在差异。 四、其他说明 本次业绩快报是公司财务部门初步核算的结果,未经会计师事务所审计,具体数据以公司公告的2019年年度报告为准。 五、备查文件 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的资产负债表和利润表; 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。 特此公告!

福建金森林业股份有限公司 董事会 2020年2月28日

证券代码:002578 证券简称:闽发铝业 公告编号:2020-013

福建省闽发铝业股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

注:上述数据以合并报表数据填列。 二、经营业绩和财务状况情况说明 1.经营业绩说明 报告期内,公司生产经营正常,公司实现营业收入1,463,153,828.28元,较上年同期增长2.60%;营业利润58,617,181.92元,较上年同期增长45.13%;利润总额55,366,131.09元,较上年同期增长36.53%;归属于上市公司股东的净利润49,737,614.47元,较上年同期增长38.91%。 经营业绩增长的主要原因: (1)公司加强成本管控,产品毛利率水平同比上升; (2)随着政府减税降费政策的落实,公司的税费成本降低; (3)铝锭租赁收入增加,利润增长; (4)政府项目补贴同比增加; (5)转让江西子公司部分股权,投资收益增加。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

三、与前期业绩预告的差异说明 2019年10月30日,公司披露了《2019年第三季度报告全文》,预计2019年度归属于上市公司股东的净利润较上年同期变动幅度为40%至70%。本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润同比增长38.91%,基本不存在差异。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

四、备查文件 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的资产负债表和利润表; 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告; 特此公告。

福建省闽发铝业股份有限公司 董事会 2020年2月28日

证券代码:002200 证券简称:*ST云投 公告编号:2020-005

云南云投生态环境科技股份有限公司 2019年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2019年年度财务数据仅为初步核算数据,经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

1.公司2018年因受南充华盛公司诉公司、杜其星诉公司两起诉讼案件起诉的影响,公司在2018年度计提工程成本101,329,042.34元,报告期内无此影响,公司毛利增加;2018年因以上诉讼确认相关违约金和利息61,017,703.89元增加营业外支出,报告期内无此影响。 2.报告期内,公司通过加强费用管理和控制,期间费用较2018年有所下降。 3.报告期内,公司出售金融1#种植基地土地使用权及地上附着物、办公区土地使用权及地上建筑物和构筑物、思茅基地苗木、林地使用权及地上附着物,转让成都子公司100%股权等增加非经常性损益收益159,630,490.00元,增加公司当期利润。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

四、其他说明 因公司2017、2018年度连续两年亏损,根据《深圳证券交易所股票上市规则》深圳证券交易所股票上市规则的有关规定,若公司2019年度审计报告最终确定为亏损,公司股票将存在被深圳证券交易所暂停上市的风险,公司将严格按照有关法律法规的规定和要求,做好年报编制及审计工作,及时做好信息披露,敬请投资者关注,注意投资风险。 五、备查文件 1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的资产负债表和利润表; 2.内部审计报告。 特此公告。

云南云投生态环境科技股份有限公司 董事会 2020年2月28日

证券代码:002741 证券简称:光华科技 公告编号:2020-008

广东光华科技股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, Change (%)

业务发展。公司全年实现营业收入171,416.85万元,同比增长12.76%;归属于上市公司股东的净利润为1,699.35万元,同比下降87.37%,主要原因: (1)金属钴、锂市场价格呈下行趋势,在历史低位运行,公司综合毛利率较上年同期下降。 (2)公司加大正极材料生产、退役动力电池综合利用、5G专用化学品开发等项目的研发投入,研发支出较上年同期增长。 (3)受投资及经营规模增长影响,资金需求扩大,融资增加,财务费用较上年同期增长。 (4)国家技术、研发中心大楼、正极材料生产车间、锂电加工设施等新项目建设完工投入使用,公司整体运营成本增加。 2.财务状况说明 报告期内,公司总资产258,892.64万元,较报告期初247,189.24万元增长4.73%。报告期末,归属于上市公司股东的所有者权益125,434.90万元,较报告期初126,891.82万元下降1.15%。 三、与前期业绩预告的差异说明 公司于2020年1月31日披露的《2019年年度业绩预告》中对2019年度预计的经营业绩为:归属于上市公司股东的所有者权益比上年同期下降85%至90%。本次业绩快报披露的经营业绩与前期披露的业绩预告不存在差异。 四、备查文件 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的资产负债表和利润表; 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。 特此公告。

广东光华科技股份有限公司 董事会 2020年2月29日